
Nr. 37942
10 juli

2019

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 24 juni 

2019 nr. 9026346, houdende benoeming van de bestuurder van de Stichting 

Nederlands Fonds voor de Film

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelezen de brief van de voorzitter van de raad van toezicht van de Stichting Nederlands Fonds voor de 
Film van 31 mei 2019;

Gelet op artikel 5, eerste en vierde lid, van de statuten van de Stichting Nederlands Fonds voor de 
Film;

BESLUIT:

– de heer B. (Bero) Beyer met ingang van 1 maart 2020 te benoemen als bestuurder van de Stichting 
Nederlands Fonds voor de Film.

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, zal worden 
gezonden aan de Stichting Nederlands Fonds voor de Film, de Algemene Rekenkamer en aan 
belanghebbende.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
I.K. van Engelshoven

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 37942 10 juli 2019


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 24 juni 2019 nr. 9026346, houdende benoeming van de bestuurder van de Stichting Nederlands Fonds voor de Film

